PATRITIO FRANCISCO TIT. S. SUSANNAE S. R. E. PRESB. CARD. MORAN 

ARCHIEPISCOPO SYDNEIENSIUM 

CETERISQUE VENERABILIBUS FRATRIBUS 

ARCHIEPISCOPIS ET EPISCOPIS OCEANIAE 

SYDNEIUM 

PIUS PP. x 

Dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, 

salutem et Apostolicam benedictionem. 

Habitum a vobis haud ita pridem conventum et consulta 

prudenter in eodem complura, non humane minus, quam 

grate communi epistola nunciastis. Equidem certe plenos vos 

divini spiritus, eosdemque officii apostolici diligentissimos in 

eiusmodi coetu impertiistis, ea maxima in re quum, non modo 

creditarum incremento ovium, sed eorum etiam, qui foris sunt, 

invitationi suavi dedistis operam. His quidem caritatem^ quae 

a Christo fortiter urget, demonstrare omnem curae fuit: pie

tatem vero commendare illis, et catholici nominis suadere 

omne genus opera studuistis. O utinam, quemadmodum pa

storalem in vobis sollicitudinem Nos laude prosequimur, sic 

efficacitate Dominus ditet! Id sane sperare bene iubet vestra 
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in Immaculatam Virg inem religio, cui uberius provehendae 

multum sane sollertiae in congressu impendistis. V i r g o pro

pterea Deipara consiliis ac laboribus vestris propitia prece 

obsecundet, vobisque caelestes gratias conciliet, quarum au

spicem, Apostol icam benedictionem et vobis et gregibus ve

stris peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx Decembris MDCCCCIV, 

Pontificatus Nostri anno secundo. 

PIUS PP. X 

E P I S T O L A 

Pii X ad Conventum Adiutorum Sodalitatis Salesianae. 
DILECTO FILIO 

PRAESIDI CONVENTUS GENERALIS 

ADIUTORUM SODALITATIS SALESIANAE 

MEDIOLANUM 

PIUS PP. x 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Quotquot ex universis terrarum oris illustri censentur no

mine Adiutorum rei Salesianae, valde equidem grate novimus 

conventum Mediolani esse acturos, de provehenda tum piae 

Sodalitatis tum sacri civilisque cultus opera sollicitos. Quam 

multis et quam libenter eiusmodi congressiones complectamur 

votis, admonet sane vos superiorum coetuum memoria, per-

spicueque declarat sive Nostra in Salesianos non intermissa 

unquam voluntas, sive earum enarratio rerum, de quibus 

conferre in coetu consilia praescripsistis. Etenim significata 

Nobis argumenta conventus gravitate praestare omnia et 

communi commendari gratia reperimus ; ut ecce conferendas 

in iuventutis commodum curas, sive litteris addicta illa sit, 

sive incumbat labori; impertienda populo, tum ad corpus 
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tum ad animum sublevandum, auxil ia; comparanda iis, qui